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
ad ovest, stanza matrimoniale con terrazza, 2 sin-
gole, 3 ampi balconi, 2 bagni 
f., rip., loc. caldaia, box doppio 
e cantina. T.A., Cl. En. E 

 € 395.000

C037: SOLTERI: AMPIO ULTIMO PIANO DA 
RIVISTA, CON SPETTACOLARE VISTA, luminoso 
S-E-O, finemente ristrutturato. Ingresso, ampia 
cucina abitabile con pranzo, relax e cottura, bal-
coni, grande salotto, disbrigo, due matrimoniali, 
ripostiglio e doppi servizi f.. Tutti i locali accedo-
no ai balconi che circonda-
no l’unità. P.auto cond.. T.A.,  
Cl. En. D 

 € 280.000  
+ garage

C068: MARTIGNANO: CENTRALISSIMO IN CONDOMIO-
NIO RINNOVATO DUPLEX totalmente riammodernato con 
accesso indipendente, atrio, ampia zona living con sog-
giorno e zona pranzo ben definiti, cucina abitabile, bagno 
f., ripostiglio, balcone. Scala ben armonizzata per accedere 
alla zona notte, matrimoniale con bagno privato, cabina 
armadio, bagno f., stanza doppia, 
balcone e stanza singola. Cantina, 
garage, p.auto cond. OTTIME FINI-
TURE. Cl. En. D 

  € 375.000

C065: ZONA V. MILANO: CENTRALISSIMO e 
SIGNORILE 3 STANZE: grande appartamento in 
condominio interamente manutentato, ingres-
so, cucina abitabile, ampio e luminoso soggior-
no con balcone a sud/ovest; disbrigo notte, 2 
grandi matrimoniali, balco-
ne, stanza doppia, doppi ser-
vizi, ripostiglio, Cl. En. E 

 € 390.000  
+ garage

C054: Zona VILLA IGEA: AMPIO E LUMINO-
SO 3 STANZE IN ZONA DI PREGIO in ottima palazzi-
na e adiacente al centro. Atrio d’ingresso, lumino-
so ampio soggiorno, cucina con doppio ingresso 
servita da balcone, disbrigo, stanza matrimoniale, 
stanza doppia, stanza media, 
2 bagni finestrati. Cantina e 
p.auto privato. Cl. En. F 

  € 298.000

G020: VILLAZZANO: SPLENDIDA VILLA RI-
STRUTTURATA A due passi dalla piazza. La villa è 
stata oggetto di una recente e integrale ristrut-
turazione di alto livello. L’ottima esposizione 
con vista, e le generose dimensioni dell’immo-
bile lo rendono un oggetto 
dalle ricercate fattezze. T.A.,  
Cl. En. G 

   Info in uff.

G014: CADINE: VILLA DI PREGIO IMMERSA IN UN PAR-
CO di proprietà di 2000 mq.. In posizione dominante e 
baciata dal sole, l’immobile si sviluppa per ca. 205 mq.  su 
due piani sfalsati oltre alla grande terrazza coperta. La ricca 
vegetazione aumenta la privacy della casa e del giardino, 
rendendoli dei luoghi unici per tranquillità e bellezza. Sof-
fitta adibita ad Hobby room, gran-
de garage e cantine. Terreno edifi-
cabile per ampliamento o nuova 
costruzione. T.A., Cl. En. G 

  € 750.000

G013: CERVARA: CASA INDIPENDENTE CON COR-
TILE E GIARDINO indipendenza e tranquillità nelle 
immediate vicinanze del centro città. Immobile su 
2 livelli abitabili oltre a cantine per totali 229 mq., 
ampio e soleggiato giardino da 190 mq. a circon-
dare, cortile per il posteggio auto. Necessita di in-
terventi di miglioria. (Possibile 
creare 2 unità) * DA VEDERE * 
T.A., Cl. En. G 

  € 415.000

N009: CADINE: TERRENO EDIFICABILE (c.a. 
3500 mq.) splendido terreno pianeggiante e 
recintato, unico nel suo genere, soleggiatissimo 
con possibilità di edificare 600 mc.. con proget-
to già approvato. Terreno già allacciato alla rete 
idrica ed elettrica e servito 
da strada pubblica.   € 260.000

H014: VILLAZZANO: SCHIERA CENTRALE PER-
FETTE CONDIZIONI, in zona tranquilla e soleggiata, 
ingresso da cortiletto esterno, disbrigo, cucina abi-
tabile, ampia sala con balcone e giardino lastricato, 
bagno f., livello notte con 3 stanze, ampio bagno, 2 
balconi. Al piano mansardato alto, locale hobbies/
studio, lavanderia, terrazzo a 
vasca. P.auto privato, box dop-
pio, cantinotto. T.A., Cl. En. N.D. 

  € 335.000

H011: ALDENO: PORZIONE DI CASA IN CENTRO 
STORICO, abitazioen 60 mq. parzialmente ristrut-
turato, ingr., cucina abitabile, soggiorno, bagno f., 
stanza matrimoniale, 2nd trilocale da 60 mq. da ri-
sanare, soffitta alta di circa 50 mq., cantina/avvolti, 
box auto, p.auto privato. T.A., 
Cl. En. F (Ideale come soluzio-
ne plurifamiliare) 

  € 160.000
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A037: S. MARTINO: AMPIO MINI A ULTIMO 
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
Euro 650.000

Sardagna:  nel piacevole contesto 
del centro storico di Sardagna,in por-
zione di casa di due unita,proponiamo 
appartamento come nuovo com-
posto da zona giorno con studiolo, 
grande matrimoniale con cabina ar-
madio, bagno e stube di circa 22mq 
interni.L’immobile ha un ingresso 
indipendente e non ha alcuna spe-
sa condominiale, è termoautonomo. 
Ace in corso. Euro 135.000.

ATTICO CON MERAVIGLIOSA 
TERRAZZA: A due passi dal 
centro vendesi attico travi a vi-
sta pari al nuovo con tre camere, 
doppi servizi, ampio terrazzo e 
panorama incantevole! Arredato 
finemente e completo di garage. 
Ace in corso  Euro 700.000 

MINI PICCOLA PALAZZINA: 
in piccola recente realizzazione 
senza amministratore e spese 
condominiali, proponiamo ampio 
miniappartamento a piano terra, 
termoautonomo e con un piace-
vole spazio esterno. Contesto di 
poche unita completamente rinno-
vato. Ace in corso. Ideale per inve-
stimento o giovani coppie.

ZONA TRIBUNALE: ATTICO CON TERRAZZO:
appartamento libero su quattro lati completo di garage doppio  

ed ascensore padronale,vista e luminosità impareggiabili,  
possibilità scelta delle finiture e ripartizione interna degli spazi,  

prezzo impegnativo. Informazioni in ufficio su appuntamento.

POVO VILLA 
in posizione panoramica e soleggiata ampia villa di circa 
450 mq in ottime condizioni composta da due unita con 

grande giardino e pertinenze. Ace in corso.
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TRENTO Via Grazioli, 106/1 -  Tel. 0461.263542
info@studiomigliorini.eu

€uro 190.000: 
A 12 km da Trento, località Cimone, in piccola recente palazzina di soli 3 unità abitative VENDESI IN ESCLUSIVA 
appartamento in condizioni pari al nuovo, sviluppato su due livelli e composto di ingresso, soggiorno con balcone, 
cucina con balcone,  3 stanze da letto di cui una con balcone, doppi servizi finestrati con ulteriore balcone. Esposizione 
sud-ovest e splendida vista sulla vallata. Possibilità garage e cantina. Ipe167,51 kWh/m² anno

€uro 260.000: 
Nel sobborgo di Meano in recente edificio VENDESI IN ESCLUSIVA ampio appartamento mansardato mantenuto in 
condizioni pari al nuovo. Composto di ampio soggiorno con balcone, cucina abitabile con ulteriore balcone, disimpegno notte, 
2 stanze letto, doppi servizi. Completo di garage e cantina, termoautonomo, esposizione sud-est. Ape in fase di rilascio

€uro 170.000: 
A Trento nel complesso Tridente, VENDESI IN 
ESCLUSIVA appartamento esposto a sud composto 
di ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 stanze 
letto, bagno, ripostiglio, balcone. Completo di 
garage. Ottimo anche come investimento a resa.  
Ipe 71,30 kWh/m2a

€uro 90.000: 
In valle dei Mocheni, in posizione tranquilla ma 
vicina i servizi primari VENDESI IN ESCLUSIVA 
lotto di terreno di circa mq 1000 completo di 
progetto già approvato per la costruzione di casa 
singola sviluppata su tre livelli.
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Tratt. ris.

 € 150.000
Calceranica
appartamento al primo ed ultimo piano in 
complesso residenziale sul lago di Caldonaz-
zo, zona giorno, 2 camere, bagno, terrazzo.  
2 posti auto privati. A.P.E. In rilascio. 

 € 560.000
VIA ORIOLA 
intero piano 130mq, in palazzina storica, in fase di ri-
strutturazione interna, possibilità scelta finiture: ingr, 
ampia zona giorno (55 mq) con balcone, disbrigo not-
te, 3 stanze da letto, 2 bagni e rip. Risc. aut. I.P.E.C

 € 244.000
ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 105mq utili: ingr, 
soggiorno, cucina, 3 stanze, 2 bagni, 2 balco-
ni. Cantina. I.P.E.E 

 €  60.000
VIGOLO VATTARO 
In centro, rustico da risanare, su 2 livelli, si può 
creare appartamento con le 2 stanze da letto e 
balcone. Cantina. 

A partire da € 205.000
ZAMBANA 
in palazzina, 2 nuovi appartamenti, uno a piano 
terra con 100mq giardino e secondo a primo pia-
no con 22mq terrazza. Risc.aut. 2 ampie cantine. 
Posti auto privati + box parte. I.P.E. A 

Romagnano
centro storico, bilocale in fase di completa ri-
strutturazione disponibile da Giugno: ingresso, 
soggiorno con cucina, camera, bagno finestra-
to. Soffitta. A.P.E. In rilascio. 

€  89.000

Prima collina Villazzano
in casa di 4 unità, appartamento al primo piano 
composto da soggiorno, cucina, 3 camere da let-
to, bagno, balcone.Giardino di 100 mq. 2 locali 
adibiti a stube. 3 garage. Soffitta di 70mq. Posi-
zione panoramica sulla città. A.P.E. In rilascio. 

€ 245.000
Martignano
villa singola con giardino. Ampia metratura con 
balcone panoramico, terrazzo, taverna, canti-
na, soffitta, garage. Informazioni in ufficio su 
appuntamento. 

Martignano
ultimo piano di ampia metratura: 3 camere da letto, 
soggiorno, cucina, doppi servizi, balcone, terrazzo, 
ampia zona soffitta collegata internamente. Cantina, 
garage, parcheggio condominiale. A.P.E. In rilascio 

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
 laterale via Oriola           Stefano    339.1389548

Roberto   339.1389549

San Rocco di Villazzano
recente bilocale: ingresso, soggiorno con cot-
tura, camera da letto, bagno, balcone. Possi-
bilità di posto auto privato. Termoautonomo.  
Ape in rilascio. 

           € 121.000

€ 450.000

 www.pianetaimmobiliare.it

info@pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

€ 149.000
A220 –  GARDOLO ZONA  PISCINA
in piccolo contesto,  nuovo  esposto a sud , sog-
giorno cucina , terrazzino e cortiletto privato, 
bagno, stanza. Cantina. Arredato.  Termoauto-
nomo.  Classe B.  Possibilità garage a parte 

€ 129.000
A022 – ZONA TOP CENTER
soleggiato, con ingresso, soggiorno-cottura, 
terrazzino, bagno, stanza. Ampia antina. Posto 
auto coperto. Arredato. Classe C

€ 250.000
M000 – UFFICIO TRIDENTE
1° piano, massima visibilità, 220 mq con 9 po-
sti auto,  attrezzato e cablato, pronto utilizzo,  
termoautonomo. 

€ 215.000
B006 – PERGINE
in nuova palazzina costruita con i nuovi criteri 
abitativi in Classe A+ - 2 stanze con giardino. 
Termoautonomo.  Possibilità garage.

€ 260.000
C002 – GARDOLO  DI  MEZZO 
in piccola palazzina, pari al nuovo, ingresso, 
soggiorno,  3 balconi, cucina, 3 stanze, 2  bagni 
fin. Termoautonomo.  Garage  di  35 mq.  Ape in  
fase di rilascio

€ 255.000
B088 – TAVERNARO 
a nuovo, in piccola palazzina, giardino, ingres-
so, soggiorno, cucina,  ripostiglio, bagno fin., 
2 stanze. Cantina. Garage. Termoautonomo.  
A.p.e. in fase di rilascio

€ 265.000
C099 – ZONA TOP CENTER
ultimo piano,ristrutturato,  con ingresso, soggior-
no, pranzo, cucina, 2 balconi,  ripostiglio, 2 bagni 
fin. , 3 stanze. Garage. Posti auto. Termoautono-
mo. A.p.e. in fase di rilascio

€  455.000

€ 470.000
G030 – ZONA MEANO
 casa singola  con 2 appartamenti,  soffitta man-
sardabile, ampia metratura, abitabile da subito. 
Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio

€  99.000
A103 – GAZZADINA
in piccola palazzina,  soggiorno- cucina , matri-
moniale,  bagno, grande terrazza  e  giardino. 
Parcheggio. Termoautonomo.  Classe D

G003 – GARDOLO VIA S.ANNA 
casa singola con  2  appartamenti  indipendenti,  orto/ giardino,  2  garage, cantine,  100 mq di soffitta  mansar-
dabile.  Cortile. Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio

CIVEZZANO 
In recente palazzina: ing, soggiorno-cucina con balcone, disbrigo, 3 stanze da 
letto con balcone e bagno fin. Cantina. Risc. aut. + box doppio a parte. I.P.E. C 

€ 199.000
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Tratt. ris.

 € 150.000
Calceranica
appartamento al primo ed ultimo piano in 
complesso residenziale sul lago di Caldonaz-
zo, zona giorno, 2 camere, bagno, terrazzo.  
2 posti auto privati. A.P.E. In rilascio. 

 € 560.000
VIA ORIOLA 
intero piano 130mq, in palazzina storica, in fase di ri-
strutturazione interna, possibilità scelta finiture: ingr, 
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